
WÓJT
GMINY sucm „. ...1;

Zarządzenie Nr 167/2019
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie: zmiany składu Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz 5 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.

poz. 1490),

Wójt Gminy Suchy Las
zarządza, co następuje:

91.

1. Dokonuje zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem
nr 163/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 27 września 2019 r. Zmienia się treść
51 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„Powołuję komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący: Tomasz Lisowski
Członkowie: Katarzyna Zawistowska

Weronika Kowalska”

52.

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie.

53.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami.

:;o .; ”ii
.,

//GMWW*/


